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مدیر عامل شرکت فرآورده های نفتی 
منطقه گلستان:

خبرنگاران ، طلایه داران جبهه 
آگاهی و چشم بینا و زبان گویایی 

مردم هستند

نشست اصحاب رسانه و خبر به مناسبت روز 
خبرنگار شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گلستان برگزار شد.به گزارش تشبیه نیوز 
گلستان – رئیس روابط عمومی شرکت ملی نفت 
منطقه گلستان مرتضی مقدس ، ضمن تبریک 
و قدردانی از زحمات خبرنگاران در شفاف سازی 
و انتقال اخبار به موقع و درست به هموطنان 
اظهار کرد : هدف از برگزاری این نشست تقدیر 
و تشکر از زحمات خبرنگاران و گرامیداشت و ارج 
نهادن به خدمات این قشر است که در طول یک 
سال نسبت به تنویر افکار عمومی ، اطلاع رسانی 
خدمات نظام به مردم و بیان مسائل و مشکلات 
موجود انجام وظیفه می کنند.مدیر عامل شرکت 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان در حضور 
اصحاب رسانه با بیان اینکه خبرنگاران ، طلایه 
داران جبهه آگاهی و چشم بینا و زبان گویایی 
مردم هستند افزود : ضمن تبریک به مناسبت 
هفته خبرنگار فرصتی شد تا از زحمات جامعه 
خبرنگاران و آگاهی دهنده گان تقدیر نماییم.
عملکرد  اهم  از  گزارشی  حسینی  محمد  سید 
شرکت از سال گذشته تاکنون ارائه داد و گفت 
: تامین و توزیع بدون وقفه فرآورده های نفتی 
برای خودروهای سبک و سنگین ، سوخت ادوات 
کشاورزی استان ، صنایع هوایی ، تامین و توزیع 
سوخت صنایع و پروژه های استان ، از جمله 
فعالیت های اصلی شرکت فرآورده های نفتی 

منطقه گلستان بوده است.

تأمین آب شرب هشتگرد پایدار شد؛ 
افزایش ظرفیت تولید با حفر      

چاه جدید
در چهار ماهه نخست سال، با حفر و تجهیز 
یک حلقه چاه جدید و اجرای پروژه های عمرانی، 
ظرفیت تولید آب در هشتگرد افزایش یافت و 
تنش آبی این منطقه رفع شد. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان البرز اعلام کرد که با این 
پایدار  هشتگرد  در  شرب  آب  تأمین  اقدامات، 
فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  است.  شده 
افزایش  از  نامداری،  حمیدرضا  البرز،  استان 
ظرفیت تولید آب در منطقه هشتگرد و رفع تنش 
آبی موجود خبر داد. وی اعلام کرد که با حفر و 
تجهیز یک حلقه چاه جدید در شهر هشتگرد، 
20 لیتر بر ثانیه به ظرفیت تولید آب این منطقه 
افزوده شده است. نامداری در تشریح جزئیات 
این پروژه گفت: "چاه جدید الحفر میدان بسیج 
با تلاش بی وقفه و شبانه روزی  شهر هشتگرد 
کارکنان امور، طی مدت زمان ۱۸ ساعت تجهیز و 
وارد مدار بهره برداری شد." این اقدام در راستای 
در  تعادل  ایجاد  و  آب  کمبود  مشکلات  رفع 
شبکه توزیع آب شرب شهروندان هشتگرد انجام 
شده است. با توجه به تنش آبی سال گذشته، 
شرکت آب و فاضلاب استان البرز مجموعه ای از 
اقدامات فنی و عمرانی را در چهار ماه نخست 
سال جاری به اجرا گذاشته است. این اقدامات 
شامل حفر، احیاء و مهندسی مجدد چهار حلقه 
چاه و اجرای عملیات اصلاح و توسعه شبکه و 
روستایی  و  مناطق شهری  در  آب  انتقال  خط 
هشتگرد بوده که در مجموع 2 هزار و ۹2۷ متر 
از این شبکه بهبود یافته است. این پروژه ها به 
منظور تأمین آب شرب مورد نیاز ساکنان منطقه 
و بهبود کیفیت شبکه توزیع آب انجام شده اند. 
مدیرعامل شرکت آبفا البرز با اشاره به استقرار 
برق  و  آب  افزایش مصرف  و  کم سابقه  گرمای 
در کشور، بر لزوم مدیریت مصرف آب توسط 
در  مردم  "خادمان  گفت:  و  کرد  تأکید  مردم 
شرکت آبفا البرز به صورت شبانه روزی و با تمام 
توان درصدد کسب رضایت مشترکان هستند. با 
این حال، همکاری شهروندان در اصلاح الگوی 
مصرف آب نقش بسزایی در گذر از بحران کم آبی 
موجود خواهد داشت." با توجه به این اقدامات 
و همکاری مردم، وضعیت تأمین آب شرب در 
هشتگرد بهبود یافته و امید می رود که در ادامه 

نیز پایداری این منابع حفظ شود.

تجلیل از آزادگان شركت               
بهره برداری نفت و گاز كارون

به مناسبت سالروز ورود آزادگان سرافراز به 
میهن اسلامی از آزادگان شاغل در شرکت بهره 

برداری نفت و گاز کارون تجلیل شد.
و  مدیران  برخی  حضور  با  مراسم  این  در 
ادارات و مدیریت های مختلف در  نمایندگان 
محل کار چهار آزاده سرافراز شاغل در شرکت 
بهره برداری نفت و گاز کارون از رشادت ها و 
ایثارگری های آنان تجلیل بعمل آمد و آزادگان 
حاضر در مراسم نیز به بیان تاریخ و نحوه اسارت 

و خاطرات خود از دوران اسارت پرداختند.
شرکت                      در  شاغل  سرافراز  آزاده  چهار 
 : از  عبارتند  کارون  گاز  و  نفت  برداری  بهره 
محمود افتخار)امور کارکنان(،عبدالرزاق جابریان 
و سید  نریمیسا  اداره حراست(،محسن  )اصل 

علی تاجگردون )اداره تعمیرات(

مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان 
خبر داد

پرداخت ۶۵ میلیارد ریال برای 
درمان بیماران خاص و صعب العلاج

اعلام  هرمزگان  اجتماعی  تأمین  درمان  مدیر 
درمان  برای  ریال  میلیارد   ۶۵ پرداخت  کرد: 
شده  هزینه  صعب العلاج  و  خاص  بیماران 
خبر  این  اعلام  با  مؤمنی  غلامعباس  است. 
و  میلیارد   ۳۱ سیزدهم،  دولت  در  کرد:  اعلام 
زوج های  از  حمایت  برای  ریال  میلیون   ۷00
این  که  است  شده  هزینه  هرمزگان  در  نابارور 
طرح بر اساس دستورالعمل حمایت از زوج های 
نابارور که در دولت سیزدهم مصوب شده، اجرا 
تاکنون ۱,۳۷۵ پرونده برای زوج های  می شود و 
داد:  توضیح  وی  است.  شده  تشکیل  نابارور 
در این طرح، چهار خدمت اصلی شامل »آ یو 
آی«، »آی وی اف«، »میکرو انجکشن« و »فتِ 
یا انتقال جنین یخ زده« ارائه می شود. ۹0 درصد 
هزینه های زوج ها در مراجعه به مراکز دولتی، ۷0 
درصد هزینه ها در مراکز خصوصی، و ۹0 درصد 
پرداخت  غیردولتی  عمومی  مراکز  در  هزینه ها 
می شود. بیمه شدگان تأمین اجتماعی هرمزگان 
می توانند با مراجعه به مرکز ناباروری بیمارستان 
شهید محمدی بندرعباس از این خدمات بهره مند 
شوند. مؤمنی افزود: افرادی که شامل حمایت 
درمانی ناباروری می شوند، دارای ناباروری اولیه 
زوج هایی  به  اولیه  ناباروری  هستند.  ثانویه  و 
اطلاق می شود که پس از یک سال تلاش برای 
بارداری بدون پیشگیری، موفق به بارداری نشده 
باشند؛ این مدت زمان برای بانوان بالای ۳۵ سال، 
شش ماه است. ناباروری ثانویه نیز به زوج هایی 
با مشکل  گفته می شود که یک فرزند دارند و 
تا  نابارور  بانوان  باروری مواجه هستند. درمان 
سن ۴۹ سالگی در تعهد تأمین اجتماعی است. 
مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان در ادامه 
افزود: بر اساس طرح حفاظت مالی که از اسفند 
۱۳۹۹ اجرا شده، هزینه بستری در مراکز دولتی 
تأمین  بیمه شدگان  تمامی  برای  دانشگاهی  و 
اجتماعی در شهرستان هایی که فاقد مراکز ملکی 
هزینه  همچنین،  می شود.  پرداخت  هستند، 
تمامی  در  بالاتر  و  سال   ۶۵ بیماران  بستری 
در  حتی  دانشگاهی،  و  دولتی  بیمارستان های 
شهرستان هایی که دارای مرکز ملکی هستند، نیز 
پرداخت می شود.وی افزود: از ابتدای اجرای این 
طرح تاکنون در استان هرمزگان، ۶۴,۷۴۴ پرونده 
مشمول طرح تشکیل شده و بیماران به صورت 
رایگان بستری شده اند که مبلغ 2۵۵ میلیارد و 
۸۷۹ میلیون ریال هزینه شده است. بیمه شدگان 
بیمه  پوشش  تحت  یا  و  تکمیلی  بیمه  دارای 
مشاغل آزاد از این طرح مستثنی هستند. مؤمنی 
تأکید کرد: بیمه شدگان ۶۵ ساله و بالاتر می توانند 
دانشگاهی  و  دولتی  بیمارستان های  تمام  در 
سراسر کشور به صورت رایگان از خدمات بستری 
بهره مند شوند. این طرح با هدف کاهش هزینه 
درمان افراد بالای ۶۵ سال تحت پوشش تأمین 
اجتماعی، حفظ کرامت و شأن مستمری بگیران و 
بیمه شدگان و توزیع عادلانه منابع انجام می شود. 
بر اساس طرح حفاظت مالی که از اسفندماه 
۱۳۹۹ اجرا شده، هزینه بستری در مراکز دولتی 
و دانشگاهی برای تمامی بیماران بیمه شده تأمین 
اجتماعی که در شهرستان های فاقد مراکز ملکی 

سکونت دارند، پرداخت می شود.

اصناف، شهردار  پارک شهدای  افتتاح  مراسم  در 
کرج، مهرداد کیانی، با ابراز خرسندی از دستاوردهای 
اخیر مدیریت شهری، به اهمیت توسعه فضای سبز 
و اجرای پروژه های عمرانی متعدد در این شهر اشاره 
کرد. وی گفت: "امروز شاهد افتتاح هشتمین پارک 
در این دوره از مدیریت شهری هستیم و چندین 
این  شد.  خواهند  افتتاح  زودی  به  نیز  دیگر  پارک 
پارک ها، که برخی از آن ها تخصصی و بزرگ هستند، 
نشان دهنده توجه ویژه مدیریت شهری به موضوع 

فضای سبز است."
شهردار کرج تأکید کرد که برای نخستین بار در 
پروژه های عمرانی شهرداری، احترام به فضای سبز 
و درختان در اولویت قرار گرفته است. او گفت: "ما 
تلاش کرده ایم کمترین آسیب ممکن به درختان وارد 
شود و اکثر درخت ها بدون آسیب جابجا شده اند. 
از  دوره  این  بزرگ  افتخارات  از  یکی  دستاورد  این 

مدیریت شهری است."
کیانی همچنین به اقدامات شهرداری کرج در ایام 
خاص، به ویژه در مرز خسروی برای خدمت رسانی 
به زائران حضرت سیدالشهدا اشاره کرد و گفت: "این 
افتخار بزرگی برای ماست که نشان از ارادت ما به 
اهل بیت دارد. همکاران ما با اخلاص کامل در شرایط 
سخت و در دمای نزدیک به شصت درجه سانتیگراد 

در خاک عراق مشغول خدمت رسانی هستند."
در ادامه، شهردار کرج از رتبه برتر شهرداری در 
سامانه ثبت پروژه های عمرانی شهرداری های کشور 
افزود: "شهر کرج به یک کارگاه بزرگ  خبر داد و 
عمرانی تبدیل شده است و در هر نقطه ای از شهر 
مهمی  نکته  این  هستیم.  عمرانی  عملیات  شاهد 
است که قریب به هزار پروژه عمرانی فعال داریم که 

کم نظیر است."
کیانی از شهروندان بابت تحمل زحمات ناشی از 
این پروژه ها عذرخواهی کرد و افزود: "ما از مشکلات 
ناشی از اجرای پروژه ها آگاه هستیم، اما این نوید را 
می دهیم که با اتمام پروژه ها، شیرینی و ثمرات آن ها 

برای سالیان سال در شهر باقی خواهد ماند."
کیانی همچنین از اقدامات انجام شده برای بهبود 
و  داد  خبر  شهرداری  کارکنان  معیشتی  وضعیت 
همکاران  به  وام  فقره  هزار  چهار  از  "بیش  گفت: 
شهرداری پرداخت شده و در حوزه ی معیشتی نیز 
اقدامات مثبتی در دست اجرا است. در پرداخت ها 

تلاش شده عدالت و مساوات رعایت شود.
مسعود محمدی،  با اشاره به تلاش های مستمر 
شهرداری و شورا در سال پایانی دوره کنونی، گفت: 
"این سال آخر دوره ماست که بیشتر به برداشت 
و برنامه ریزی های پروژه ها اختصاص دارد. در این 
دوره، شاهد افتتاح پروژه های مهمی هستیم که نقش 

مهمی در توسعه شهری دارند."
شهدای  پارک  مکانی  موقعیت  اهمیت  به  وی 
اصناف اشاره کرد و افزود: "این پارک به دلیل دوری 
از محل سکونت و قرار داشتن در مجاورت صنایع، 
می تواند به عنوان یک فضای عالی برای بازی ها و 
ورزش های مختلف مورد استفاده قرار گیرد. مدیر 
محترم منطقه و رییس سازمان سرمایه گذاری نیز 
در تلاش هستند تا زمین های اطراف این پارک را به 
بخش خصوصی واگذار کنند تا بتوانیم از این منطقه 

بهره برداری بیشتری کنیم."
ضرورت  به  همچنین  کرج  شهر  شورای  رییس 
توسعه فضاهای سبز در مناطق نزدیک به این پارک 
مانند شیخ آباد و نوروزآباد اشاره کرد و گفت: "این 
مناطق فضای سبز کافی ندارند، بنابراین امیدواریم 
بتوانیم از این پارک به صورت موضعی استفاده کنیم 
و جذابیت بیشتری برای ساکنان این مناطق ایجاد 

کنیم." در پایان، محمدی با تقدیر از زحمات تمامی 
داشته اند،  نقش  پارک  این  احداث  در  که  کسانی 
از موسوی شهردار منطقه 2 ، معاونت عمران، و 
پیمانکاران پروژه، ابراز امیدواری کرد که فاز دوم پارک 

نیز به زودی به بهره برداری برسد.
در مراسم افتتاح پارک شهدای اصناف، فرماندار 
تمامی  به  خوشامدگویی  ضمن  رمضانی،  کرج، 
حاضران از جمله مدیران شهرداری، اعضای شورای 
از  امتنان  ابراز کمال  با  و اصحاب رسانه،  اسلامی 
تمامی تلاشگران در پروژه های شهری، از ویژه گی های 

این پارک جدید سخن گفت.
زندگی  در  اهمیت فضای سبز  به  ابتدا  رمضانی 
شهری اشاره کرد و اظهار داشت: "افتتاح این پارک به 
عنوان یک فضای سبز با درختان مثمر در منطقه ای 
نیمه برخوردار نشان دهنده ارتقاء فرهنگ شهرنشینی 
در کرج است. این پارک با ایجاد محیطی مناسب 

برای تفریح و ورزش، به بهبود کیفیت زندگی در این 
منطقه کمک می کند."

فرماندار کرج همچنین بر اهمیت ارتقاء فرهنگ 
شهرنشینی در کرج تأکید کرد و گفت: "افتتاح این 
پارک با درختان مثمر نشان دهنده بالا رفتن سواد 
شهرنشینی و مدنیت در کرج است. امیدوارم این 
رویه ادامه یابد و بتوانیم پروژه های مشابهی را در 

سایر نقاط شهر نیز پیاده سازی کنیم."
وی در پایان، از تمامی مدیران و کارگران شهرداری 
که در احداث و نگهداری این پارک نقش داشته اند، 
مدیر  موسوی،  زحمات  "از  گفت:  و  کرد  قدردانی 
عزیزان  تمامی  و  عاقلی،  و  شهرداری،  دو  منطقه 
سبزپوش که این فضا را ایجاد کرده اند، صمیمانه 
تشکر می کنم. همچنین از اصحاب رسانه و تمامی 
افرادی که در برگزاری این مراسم نقش داشته اند، 

سپاسگزارم.

 افتتاح پارک شهدای اصناف؛

وژه های عمرانی   ج در مسیر توسعه فضای سبز و پر  کر
مهرداد کیانی، شهردار کرج، در آیین افتتاح پارک شهدای اصناف از تلاش های گسترده مدیریت شهری برای توسعه فضای سبز، حفظ محیط زیست 
و اجرای پروژه های عمرانی بزرگ در این کلان شهر خبر داد. وی به رتبه برتر شهرداری کرج در ثبت پروژه های عمرانی و همچنین خدمت رسانی به 

زائران حضرت سیدالشهدا در مرز خسروی اشاره کرد.

این پارک ها، 
که برخی 

از آن ها 
تخصصی و 

بزرگ هستند، 
نشان دهنده 

توجه ویژه 
مدیریت 

شهری به 
موضوع فضای 

سبز است

شهرکرد محمود مولوی جبار عزیز بیگی معاون دفتر توسعه شبکه 
های آبیاری و زهکشی وزارت جهاد کشاورزی در جلسه ای که با 
حضور حسین برزگر رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان چهارمحال 
و بختیاری برگزار شد با اعلام این خبر گفت: استان چهارمحال و 
بختیاری دارای پتانسیل بالا در خاک و آب و زیر ساخت های بخش 
کشاورزی است ، از طرفی  نیرهای متخصص و مجرب و جوان در 
مجموعه مدیریت آب و خاک استان به این قابلیت ها افزوده استوی 
افزود اگر چه از سال نود و هفت به مشکلات اقتصادی در کشور 
از جمله افزایش نرخ ارز و افزایش هزینه اجرای طرح ها که  چالش 
بزرگی را  در مسیر اجرای پروژه های زیربنایی در بخش ایجاد آب 
و خاک ایجاد کرد اما  همکاران متخصص و متعهد ما توانستند با 

استفاده از مشارکت های مردمی و جلب سرمایه گذار در این بخش 
اقدامات خوبی انجام بدهند و یک  سری از شبکه های پایاب ، 
ایستگاههای پمپاژ و انتقال آب کشاورزی رو عملیاتی بکنند عزیز 
بیگی با تقدیر از مدیریت  ارشد استان و سازمان جهاد کشاورزی 
استان که اعتبارات خوبی از محل منابع استانی را به بخش آب و 
خاک تزریق کردند افزود: آثار این توجه ویژه در به ثمر رسیدن پروژه 
های آب و خاک استان چهارمحال و بختیاری محسوس هست و 
ما هم در سطح ملی تا جایی که واقعا در توان داشته باشیم از این 
اقدامات حمایت خواهیم کرد معاون دفتر توسعه شبکه های آبیاری 
و زهکشی معاونت آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی با برشمردن 
پتانسیل های بالقوه استان در بخش آب و خاک به دویست و پنجاه 

و یک هزار هکتار اراضی کشاورزی مرغوب و و پتانسیل منابع آبی 
خوب و  صد و بیست و دو هزار اراضی آبی ، کشاورزی استان را 

دارای آینده ای درخشان دانست.
جبار عزیز بیگی با اظهار خشنودی از  تجهیز بیش از ۷0 هزار 
هکتار از اراضی کشاورزی استان به سامانه های نوین آبیاری و شبکه 
های آبیاری   افزود: در بخش انتقال آب به اراضی کشاورزی و ترمیم 
و مرمت و احداث کانال های آبیاری و احداث جاده های بین مزارع 
فعالیت های خیلی خوب در استان صورت گرفته است  اما باز هم 
مطلوب ما نیست و باید بیشتر تلاش بشود تا این سیر زیرساخت 
ها تکمیل شود تا بتوانیم از منابع آب و خاک دو منبع خدادادی که 
بستر تولید هست بتوانیم بهره لازم رو ببریم به نحو درست مدیریت 
بکنیم و در جهت حفظ منابع باید حتما این زیرساخت ها رو ما به 

تکنولوژی های روز تجهیز بکنیم .
جبار عزیز بیگی با تقدیر از مجموعه سازمان جهاد کشاورزی 
استان که توانسته است مشارکت بخش خصوصی را برای تکمیل 
و بهره برداری از طرح های آب و خاک فراهم آورد ، فرهنگ بالای 
کشاورزان  استان در تعامل با بخش خصوصی را ستود و گفت: 
اولویت معاونت آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی  این  است که 
زیرساخت ها ی بخش آب و خاک استان به اتمام برسند و  پروژه 
های نیمه تمام اولویت کار ما هست که هر چه سریعتر با تزریق 

اعتبار و مشارکت مردم به بهره برداری برسند 
و در همین راستا هشت میلیارد تومان از اعتبارات متمرکز دفتر 
شبکه ها به تشکیل شبکه های آبیاری استان اختصاص دادیم که 
سه میلیاردش به حساب استان واریز شده و انشا الله مابقی اون 
هم در همین شهریور ماه  به استان تزریق خواهد شد که بتواند 

کمکی موثر در راستای پویایی و تکمیل  پروژه ها باشد.

تخصیص ۸۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل شبکه های آبیاری استان چهارمحال و بختیاری

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس خبر داد
داراب میزبان فاز نخست طرح بزرگ زیست محیطی شرق فارس

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس گفت: فاز نخست یکی از 
آماده  بزرگترین طرح های زیست محیطی شرق فارس در شهر داراب 
بهره برداری است. علی شبانی در دیدار رئیس کمیسیون کشاورزی، 
آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس گفت: در سال گذشته که 
بر اثر استمرار خشکسالی ها و کاهش شدید ذخایر آب سد رودبال، 
تعدادی از شهرها و روستاهای شرقی فارس دچار تنش آبی شدید 
شدند، شهرستان داراب در معرض بیشترین چالش ناشی از آن 
وزارت  ویژه  حمایت های  و  نماینده  اثربخش  پیگیری های  که  بود 
روزی  با تلاش های شبانه  فارس همراه  استان  ارشد  و مسؤولین  نیرو 
شرکت آبفا فارس و ایجاد مجموعه ای از منابع جدید آبرسانی، منتج به مدیریت 
بحران و جلوگیری از بروز تنش های اجتماعی ناشی از آن شد. وی با اشاره به اینکه طی سال های اخیر 
پروژه های آبرسانی قابل توجهی با صرف اعتباری چشمگیر در شهرستان داراب اجرا شده است، اظهار 
داشت: در ماه گذشته نیز 2 طرح آبرسانی شامل پروژه تأمین آب روستای شهرک فجر و طرح آبرسانی 
به جنت شهر وارد مدار بهره برداری شد. شبانی اضافه کرد: طرح های تأمین آب دیگری بر اساس 
اولویت در شهرستان داراب در حال اجراست که با توجه به تخصیص اعتبارات مورد نیاز، عملیات اجرای 
این طرح ها سرعت می یابد. او یادآور شد: علاوه بر طرح های آبرسانی گسترده ای که طی سال های اخیر 
در شهرستان داراب اجرا شده است، طرح های زیاد دیگری نیز مورد لزوم است که اجرای آن محتاج 
تخصیص اعتبارات مورد نیاز است. مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس در بخش دیگری از سخنان 
خود، اظهار کرد: فاز نخست یکی از بزرگترین طرح های زیست محیطی شرق استان فارس نیز در قالب 
احداث تأسیسات جمع آوری، تصفیه و دفع بهداشتی فاضلاب شهر داراب، مراحل پایانی اجرا را طی 

می کند که به زودی به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین خبر داد
واگذاری ۲۴۶۰ انشعاب آب آشامیدنی در طرح های مسکن استان قزوین

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب قزوین گفت: در قالب طرح های مسکن 
سازی انبوه دولتی موسوم به نهضت ملی مسکن 2۴۶0 انشعاب آب 
آشامیدنی به مردم واگذار شده و ۱۵02 انشعاب نیز آماده نصب 
است. داراب بیرنوندی اظهار کرد: در قالب طرح های مسکن سازی 
انبوه دولتی موسوم به نهضت ملی مسکن، از ابتدای سال ۱۴00 
تاکنون 2۴۶0 انشعاب آب آشامیدنی به مردم واگذار شده و ۱۵02 

انشعاب نیز آماده نصب است.
انشعاب   ۱۱۸2 اشاره  مورد  زمان  مدت  در  همچنین  افزود:  وی 
فاضلاب برای منازل مردم در این طرح مسکن سازی نصب شده و ۱۱0۷ 

انشعاب فاضلاب نیز آماده واگذاری است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین تصریح کرد: هم اکنون در حدود 2۵ هزار واحد 
مسکونی در قالب طرح های مسکن ملی و نهضت ملی مسکن در سطح استان قزوین در حال ساخت 

است که نیاز آبی آن مورد توجه و برنامه ریزی قرار گرفته است.
بیرنوندی با اشاره به اینکه تأمین نیاز آب آشامیدنی این میزان از پروژه های در حال ساخت مسکونی، 
عملیاتی دشوار و پر هزینه است خاطر نشان کرد: برنامه بلند مدت تأمین آب در این پروژه ها به ویژه 
در شهر جدید مهرگان از طریق انتقال آب از سد طالقان است که در حال پیگیری و اجرا از سوی 

دستگاه مربوطه است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در پایان یادآور شد: گرمای شدید هوا، سرعت قابل 
توجه ساخت و ساز و اسکان مردم در شهر مهرگان و کمبود منابع آبی با توجه به حداکثر برداشت 
ممکن از آنها موجب بروز پاره ای کم آبی ها در این حوزه در تابستان جاری شده که رفع آن تنها از طریق 

همکاری مردمی در مدیریت مصرف ممکن است.

 به منظور تأمین آب فضای سبز شهری انجام شد
آغاز بررسی طرح احداث تصفیه خانه لوکال در محمدشهر

طرح احداث تصفیه خانه لوکال با ظرفیت هزار مترمکعب در شبانه روز به 
منظور تأمین آب فضای سبز شهری محمدشهر در جلسه کمیسیون 

عمران و شهرسازی مطرح و بررسی شد.
در جلسه ای که به ریاست کریم قدیانلو و با حضور دیگر اعضای 
کمیسیون عمران، شهرسازی و خدمات شهری برگزار شد، طرح 
احداث تصفیه خانه لوکال با ظرفیت هزار مترمکعب در شبانه روز 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت. این طرح که توسط مشاور تهیه کننده 
ارائه شده، به عنوان فاز نخست یک پروژه بزرگ تر طراحی شده و هدف 
آن تأمین آب مورد نیاز فضای سبز شهری محمدشهر است. با توجه به 
تغییرات گسترده در اقلیم و افزایش قابل توجه دمای هوا، شهرها به ویژه در 
مناطق خشک و نیمه خشک مانند محمدشهر با چالش های جدی در زمینه تأمین آب مواجه هستند. 
این مسئله، مدیریت شهری محمدشهر را بر آن داشته تا به دنبال راهکارهای نوین و پایداری برای تأمین 
منابع آبی باشد. طرح احداث تصفیه خانه لوکال یکی از این راهکارهاست که می تواند به مدیریت بهتر 
منابع آب و حفظ فضای سبز شهری کمک کند. فضای سبز شهری نقش مهمی در بهبود کیفیت زندگی 
شهروندان، کاهش آلودگی هوا و مقابله با اثرات منفی تغییرات اقلیمی دارد. با توجه به اینکه منابع آبی 
شهری به دلیل تغییرات اقلیمی و مصرف بیش از حد با کاهش مواجه شده اند، اجرای طرح هایی مانند 
تصفیه خانه لوکال می تواند به ایجاد تعادل بین نیازهای آبی و منابع موجود کمک کند. این تصفیه خانه 
قرار است با استفاده از فناوری های پیشرفته، آب مورد نیاز فضای سبز را تأمین کند و از هدررفت 
آب های شیرین جلوگیری نماید. مدیریت شهری محمدشهر با اجرای این طرح در صدد است تا نه تنها 
منابع آبی مورد نیاز خود را تأمین کند، بلکه به حفظ و توسعه فضای سبز شهری کمک کند که این امر 

به بهبود وضعیت زیست محیطی و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان منجر خواهد شد.

جواد تقی زاده مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری با حضور در شلمچه از مواکب 
شهرستانهای امیدیه و آغاجاری بازدید کرد.

تقی زاده در این بازدید که با هدف بررسی آخرین وضعیت راه اندازی این مواکب در جهت ارائه خدمات به 
زائرین اربعین حسینی انجام شد، در جریان اقدامات این مواکب و نحوه خدمت رسانی خادمان موکب شهید 

دستیاری امیدیه و موکب شهدای خط شکن آغاجاری  قرار گرفت.
مهندس تقی زاده با تاکید بر اهمیت زیارت اربعین بعنوان جاودانگی نهضت حسینی افزود: شرکت 
آغاجاری با مشارکت در ارایه خدمات به زائرین اربعین حسینی در این رویداد عظیم خیل عاشقان سید 

الشهدا سهیم خواهد بود.

بازدید مدیر عامل شركت نفت و گاز آغاجاری از مواكب مرزی شلمچه


